
 

 

UCHWAŁA NR XII/447/19 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia - schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 97 ust. 1a i ust. 5 w zw. z art. 51 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (t.j Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/1236/18 Rady Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia - schronisku dla osób 

bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. 

poz. 3784) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 1. Osoby, ubiegające się o pomoc w formie schronienia w schronisku dla osób bezdomnych 

oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, ponoszą odpłatność za pobyt 

w ośrodkach wsparcia - schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi.”. 

2. § 2. ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 3. Miesięczna odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla 

osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi ustalana jest według następujących zasad: 

1) Schronisko dla osób bezdomnych 

Lp. Procentowy stosunek dochodu osoby 

samotnie gospodarującej lub na osobę w rodzinie 

do kryterium dochodowego 

Miesięczna opłata za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych wyrażona jako % dochodu 

świadczeniobiorcy 

1 do 100% 30 % 

2 powyżej 100 % - 150 % 40 % 

3 powyżej 150 % - 200 % 50 % 

4 powyżej 200 % 60% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2020 r.

Poz. 42



2) Schronisko dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Lp. Procentowy stosunek dochodu osoby 

samotnie gospodarującej lub na osobę w rodzinie 

do kryterium dochodowego 

Miesięczna opłata za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi wyrażona 

jako % dochodu świadczeniobiorcy 

1 do 100 % 40 % 

2 powyżej 100 % - 150 % 50 % 

3 powyżej 150 % - 200 % 60 % 

4 powyżej 200 % 70 % 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 

Renata Łażewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 42


		2020-01-02T11:58:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




